CS50
ACサーボプレス
信頼のコアテックサーボプレス群に
50～80kNモデルが新登場！
NEW
NEW
MS100
MS200
CS10
CS20
CS30
CS05
最大推力2～200kNまで、使用用途に応じて選択いただけます。最大推力2～200kNまで、使用用途に応じて選択いただけます。
AC Servo Press
100 20 30 40 50 60 70 80 90 100 200
最大推力 （kN）
MS50
CS80
0
CS55
最
大
速
度
 （
㎜
/s
）
ACサーボプレス充実のラインナップACサーボプレス充実のラインナップ
MS50
最大速度
250㎜/s
最大速度
250㎜/s
High speed
CS55
CS50の
後継機
CS50の
後継機
CS50の
後継機
All rounder
CS80
最大推力
80kN
最大推力
80kN
Powerful
MS02
■仕様
CMS02-2005
はコアテック株式会社NBブランドのブランドロゴです。
サンプルテスト随時受付中 詳細が知りたい、サンプルテストを行いたい方は、本社またはお近くの営業所までまでお問い合わせください。
本社・工場
中部営業所
関東営業所
〒719-1121  岡山県総社市赤浜500番地
TEL（0866）94-9016  FAX（0866）94-1178
〒471-0835　愛知県豊田市曙町2丁目14
TEL（0565）71-9000　FAX（0565）71-9010
〒222-0033  神奈川県横浜市港北区新横浜2-7-4 フジビル3階
TEL（045）442-9088　FAX（045）442-9089
※仕様は予告なく変更する場合があります。
info@coretec.co.jphttps://www.coretec.co.jpURL E-mail
■システム構成
瞬時最大推力（kN）
適用推力※1（kN）
最大ストローク（mm）
最大速度※2（mm/s）
圧入時最大速度（mm/s）
コントローラモデルNo.※3
ロードセル精度
位置繰り返し精度
使用温度／湿度
最大電源容量（kVA）
ブレーキ保持荷重（kN/7W）
50
40
150
CPS-SP-75E（F）
3.5
5.8
55
45
200
80
70
100 / 200 / 350 /（400）
130
30
±1.5％ ＠ロードセルFS
  ±0.01mm（同一条件下）
0～45℃／85％以下（結露無きこと）
CPS-SP-75G（H）
4.2
2.5
50
45
250
5.5
1.8
100
70
150
7.5
2.5
モデルNo. CS50
従来品
CS55
NEW
CS80
NEW
MS50
NEW
MS100
従来品
■寸法
モデルNo.
CS50-200B
CS55-200BK
CS80-200BK
MS50-200BK
MS100-200B
A（mm）
565
535
B（mm）
891
861
C（mm）
260
290
D（mm）
135
Weight（kg）
79
82
85
90
※1 機械的寿命を考慮した適用推力です。　※2 CSモデルでは最大速度の75％以下での使用を推奨しています。
※3 従来のコントローラ CPS-SP-75E および CPS-SP-75F モデルは CS55,CS80には使用できません。
　　CS55およびCS80の適合コントローラは CPS-SP-75G または CPS-SP-75Hモデルになりますのでご使用の際はご注意ください。
100mmストロークモデルは、200mmストロークモデルに比べB寸法で－80mm、重量－6kgとなります。
350mmストロークモデルは、200mmストロークモデルに比べB寸法で＋180mm、重量＋14kgとなります。
CS50、CS55、CS80、MS50、MS100の取付寸法は全て同じです。
C D
取付面
A
B
ACサーボプレス CS55/CS80/MS50
最大推力2～200kNまで、使用用途に応じて選択いただけます。
①基本エンコーダ/ブレーキケーブル：CCSLESB-**M
②基本モータケーブル：CCKMT-**M
**ケーブル長：5/10/15/25/30m
AC200V PLCなど
BSコントローラ
DC24V
アンプ
ACサーボプレス
汎用PC
保持ブレーキDC24V
BSコンフィグレータ
非常停止ボタン
AC200V
①
②
PLCなどCPSコントローラ
DC24V
汎用PCCPS-SPコンフィグレータ
LEDディスプレイ
MS50/100CS50/55/80
ACサーボプレス充実のラインナップ
BS-M3A-1D（C）
ACサーボプレス
最大推力
80kN